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BUON APPETITO :)

JELOUNLK - L MENU = MENU - MENU - -~ oot

Istarski domaci prsut / Istrian prosciutto Por.

Istrische Rohschinken / Prosciutto Istriano

Pladanj raznih sireva / Cheese plate Por.

Kaseplatte / Piatto di formaggi vari

Istarska simfonija tartufa, prsuta i sireva Por.

Istrian symphony: truffles, cheese, prosciutto
Istrische Sinfonie; Truffel, Ké&se, Rohschinken
Sinfonia Istriana: tartufo, formaggio, prosciutto

Prsut s dinjom i mozarellom Por.

prosciutto with melon and mozzarella
Rohschinken mit Melone und Mozzarella
Proscutto con melone e mozzarella

Carpaccio od bifteka / Beefsteak carpaccio Por.

Rindersteak Carpaccio / Carpaccio di filetto di manzo

Morska salata / Seafood salad Por.

Meeresfruch. Salat / Insalata frutti di mare

Carpaccio od tune s rukolom / Tuna carpaccio with rucola Por.

Thunfisch Carpaccio mit Rucola / Carpaccio di tonno con ruccola

Salata od hobotnice / Octopus salad Por.

Oktopus Salat / Insalata di polpo

Caprese (pomidor, mozzarella, rukola / Por
(tomato, mozzarella, rucola)
(Tomate, Mozzarella, Rucola) / (pomodoro, mozzarella, rucola)

Sezonska svjeia salata / Fresh seasonal salat Por.

Saisonaler frischer Salat / Insalata fresca di stagione

Juha od krumpira i tartufa Por.

Truffle and potatoes soup
Truffel und Kartoffeln Suppe
Zuppa al tartufo e patate

Juha od gambera i tikvica
Zucchini and shrims soup
Zucchini-Garnelen-Suppe
Zuppa ai gamberi e zucchine

R1Z FRANCAIS

Juha od rajéice
Tomato soup
Tomatensuppe
Zuppa di pomodoro

Crni njoki s gamberima i breskvom

Black gnocchi with shrimps and peach
Schwarze Gnocchi mit Garnellen und Pfirsiche
Gnocchi neri ai gamberi e pesca

Zeleni ravioli sa kanastrelama
Green ravioli with venus sea shells
Ravioli verdi al tartufo di mare
Grine Ravioli mit Venusmuscheln

Crni rizot sa sipama / Black cuttlefish risotto
Risotto nero con seppie / Scwarzer Tintenfish Risotto

Pljukanci sa gamberima i tikvicom
Pljukanci with shrimps and courgettes
Pljukanci con gamberetti e zucchini
Pljukanci mit Garnellen und Zucchini

Spageti sa vongolama
Spaghetti with vongole seashells
Spaghetti con vongole
Spaghetti mit Vongole Muscheln

Rizot gorgonzola, gljive i grode

Risotto with gorgonzola, grape and mushrooms
Risotto mit Gorgonzola, Trauben und Pilze
Risotto con gorgonzola, funghi ed uva

Zeleni ravioli s povréem i breskvom
Green ravioli with vegetables and peach
Grine Ravioli mit Gemuse und Pfirsich
Ravioli verdi con verdure e pesca

Pljukanci s tartufima
Pljukanci with truffles
Pljukanci al tartufo
Pljukanci mit Triffeln

Njoki, dimljeni losos, gorgonzola

Gnocchi with smoked salmon and gorgonzola cheese
Gnocchi al salmone affumicato e gorgonzola
Gnocchi mit geréuchert Lachs und Gorgonzola Kase

Zeleni ravioli punjeni sirom sa Skampima i rukolom
Green ravioli with shrimp and rocket

Ravioli verdi con scampi e rucola

Grine Ravioli mit Garnelen und Rucola

Njoki od buce s 4 vrste sira, przenim tikvicama Por
i suncokret. sjem.

Pumpkin gnocchi with 4 cheeses, zucchini and sunflower seeds
KUrbis-Gnocchi mit vier Kase Sosse, Zucchini und Sonnenblumenkerne
Gnocchi di zucca ai 4 formaggi, zucchine e semi di girasole

Pljukanci s prsutom i rukolom Por
Pljukanci with prosciutto and rucola

Pljukanci con prosciutto e ruccola

Pljukanci mit Prosciutto und Rucola

Rizot s piletinom, Safranom i arti¢cokama Por
Chicken risotto with saffron and artichoke

Hanchenfleisch Risotto mit Safran und Artischoken

Risotto di pollo con zafferano e carciofi

Zeleni ravioli punjeni sirom s ' od rajéice i rukolom  p,,
Green ravioli stuffed with cheese with tomato sauce and rukola
Grune Ravioli gefullt mit Kase mit Tomatensauce und Rucola
Ravioli verdi ripieni di formaggio con salsa di pomodoro e rucola

$pageti bolonjez / Spaghetti bolognese Por.

Spaghetti alla bolognese / Spaghetti Bolognese

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

Por.

85 kn

75kn

85 kn

70 kn

68 kn

78 kn

68 kn

68 kn

62 kn

35kn

35kn

35kn

25kn

78 kn

. 75kn

78 kn

78 kn

75kn

68 kn

70 kn

110 kn

75kn

78 kn

. 72kn

. 70kn

. 72kn

. 70kn

65 kn
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Filet bijele ribe sa zara Por.

Grilled white fish fillet
Filetto di pesce bianco alla griglia
Weiss Fisch Fillet vom Grill

Tuna steak sa sezamom Por.

Tuna steak with sesame
Filetto di tonno con sesamo
Thunfisch Steak mit Sesam

§kumpi na buzaru sa $pagetima Por.

Scampi (alla Busara style) with spaghetti
Scampi (auf Busara Art) mit Spaghetti
Scampi alla busara con spaghetti

Gamberi sa zara / Grilled gamberi Por.

Gamberi alla griglia / Garnellen vom grill

épadeliruni krakovi hobotnice sa njokima od buce Por.

Octopus arms with tomatoes and pumpkin gnocchi
Oktopus arme mit Tomaten und Kurbis Gnocchi
Braccia di polpo con pomodoro e gnocchi di zucca

Tris mora: gamberi, lignje, riblji filet Por.

Sea trio: shrimps, squids, fish fillet
Tris di mare: gamberi, calamari, filetto di pesce
Meer Tris: Garnellen, Calamari, Fischfilet

Lignje na zaru / Grilled squids Por.

Calamari alla griglia / Calamari vom Grill

Morski pas s umakom od crvenog papra Por.

Shark with red pepper sauce
Hai mit rote PfeffersoBe
Squalo con salsa di peperoni rossi

Mix skoljke na buzaru Por.

Mixed shells alla busara
Gemischte Muscheln alla busara
Misto di conchiglie alla busara

Jadranska riba 1.klasa Kg
Adriatic fish 1st class
Pesce dall' Adriatico 1a classe

Fisch aus der Adria 1e Klasse

Jadranska riba extra klasa Kg
Adriatic fish extra class
Pesce dall' Adriatico extra classe

Fisch aus der Adria extra Klasse

Grilirano povrée sa sirom, rukolom Por.

i kretovim sj
Grilled vegetables with cheese, rucola and sunflower seeds
Gegrillte Gemise mit Kase, Rukola und Sonnenblumenkerne
Verdura alla griglia con formaggio, rucola e semi di girasole

Falafel na pestu od rukole i Grane i salata Por.

Falafel on arugula and Grana pesto with salad
Falafel auf Rucola und Grana Pesto und Salat
Falafel su pesto di rucola e Grane e lattuga

Couscous salata s povréem, hummus namaz i Grana Por.

Couscous salad with vegetables, hummus and Grana cheese
Couscous-Salat mit Gemise, Hummus und Grana-Kase
Insalata couscous con verdure, hummus e Grana

Pileci odresci sa sirom na griliranom povréu Por.

i krumpirom

Chicken steaks with cheese on grilled vegetables and potato
HUhnchen-brust Filet mit Kase auf gegrillten Gemise mit Kartoffeln
Bistecche di pollo con mozzarella sulle verdure alla griglia con patate

Biftek sa zara Por.

Beef steak Grilled
Rindersteak vom Grill
Bistecca di manzo alla griglia

Biftek s umakom od tartufa Por.

Beef steak with truffle gravy
Rindersteak Mit Triffelsauce
Bistecca di manzo al sugo di tartufo

Biftek s umakom od gljiva Por.

Beef steak with mushroom gravy
Rindersteak mit Pilzen Sofie
Bistecca di manzo al sugo di funghi

Ramstek sa Zara s umakom od gljiva Por.
Grilled rumpsteak with mushroom gravy

Rumpsteak vom Grill mit Pilzen Sofe

Carne di manzo alla griglia al sugo di funghi

Tagliata od ramsteka sa rukolom i granom Por.
Sliced rumpsteak with rucola and Grana cheese

Geschnittenes Rumpsteak mit Rukola und Grana Kase

Tagliata di manzo con rucola e Grana

Tele¢i odrezak sa Zara punjen sirom i prSutom Por.
Grilled veal steak stuffed with cheese and prosciutto

Kalbssteak vom Grill gefullt mit K&se und Schinken

Bistecca di vitello alla griglia ripiena con formaggio

e prosciutto

b7 Filet lungié¢a alla Chief Por.

Pork fillet alla Chief
Schweinefilet alla Chief
Filetto di carne suina alla Chief

Pile¢a be¢ka s pomfritom Por.
Viennese fried chicken with pommes frites

Viennese Brathdhnchen mit Pommes Frites

Pollo alla viennese con patatine fritte

115 kn

115 kn

145 kn

135 kn

138 kn

120 kn

86 kn

95 kn

115 kn

420 kn

680 kn

72 kn

69 kn

69 kn

78 kn

145 kn

175 kn

155 kn

105 kn

105 kn

105 kn

110 kn

78 kn

Povrée sa zara / Grilled vegetables
Gegrillte Gemise / Verdure alla griglia

Blitva s krumpirom / Chard with potatoes
Mangold mit Kartoffeln / Bietola con patate

Peceni krumpir / Baked potatoes
Gebackene Kartoffeln / Patate al forno

Pommes frites / French fries
Pommes frites / Patatine fritte

Blitva / Chard
Mangold / Bietola

Ketchup
Majoneza / Mayonnaise

Tartar umak
Tartar sauce
Tartar Sofle
Salsa tartara

Sladoled - kuglice razni okusi

Ice cream - scoop, different flavors
Eis -verschieden Geschmacke
Gelato - palline, gusti vari

Sladoled - tamna ¢okolada i chilli

Ice cream - dark chocolate and chili pepper flavor

Eis - geschmack von dunkler Schokolade und Chili
Gelato -al gusto di cioccolato fondente e peperoncino

Torte / Torte / Cakes / Kuchen

Pistachio ¢okolada (Pistacchio & Chocolate)

Cokolada (Chocolate)

Sir smokva (Cheese & fig cake)

Limun sir (Lemon & cheese

Zitron und Kase / Limone e formaggio)

Crostata od limuna (Lemon crostata-cake
Crostata al limone / Zitronentarte)

Jogurt-voce (Yogurt&fruit cake

Joghurt & Obst / Yogurt e frutta)

Krempite / Mille feville
Baklava

Tiramisu’

Panna cotta sa Sumskim vo¢em
Panna cotta with wild berries
Panna cotta con frutti di bosco
Panna Cotta mit Wildbeeren
Slatki kolaéi¢i mix “Alighieri’
Sweet mixed cookies “’Alighieri”
“Alighieri " sie Kekse gemischt

Biscotti dolci misti "Alighieri"

Mousse “Alighieri"

BERTOZZI

Por.

Por.

Por.
Por.

Por.

Kug

Kug.

Feta
Feta
Feta
Feta

Feta

Feta

Kom.

Kom.

Kom.

Kom.

30 kn

20 kn

20 kn

20 kn

25kn

8 kn

8 kn

8 kn

10 kn

12 kn

22 kn
22 kn
22 kn
22 kn
22 kn

22 kn

22 kn

20 kn

22 kn

25kn

15kn

28 kn
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